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¢ = Kotanyi Produkte

500 g
0.5 fej
2db

35¢g

1 csipet

1 csipet

1 csipet

0.5 tk

Edesburgonya
Hagyma

Tojas
Kenyérmorzsa
Olaj a siitéshez

¢ Tengeri s6, durva
szem(

¢ Fokhagyma
granuldtum

Orolt koriandermag

¢ Pa prika, édes

A mértogatdshoz

200 g
1 ek
1 ek

1 csipet

1 csipet

A saladtédhoz

200g
30g
509
30 ml
0.5db
0.5 tk

1 csipet

1 csipet

Tejfol
Majonéz
Torma

¢ Tengeri sé, durva
szem(i

¢ Feketebors, egész

Bébispendt
Parmezan
Apritott dié
Olivaolaj
Citrom leve
Mustéar

@ Tengeri s6, durva
szem(i

¢ Feketebors, egész
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Edesburgonyatécsni tormas
martogatdssal és spendtods
salataval
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Elkészités

1 Els6 lépésben mosd meg, hdmozd meg és reszeld le az édesburgonyéat.
Majd a hagymaét is reszeld hozza. Mehet bele a tojas és a zsemlemorzsa is,
és fliszerezd a felsorolt Kotanyi-fiszerekkel, és mindent jol keverj ssze.

2 Melegitsd fel egy serpenyét kdzepes langon. Adj hozza két-harom evékanal
olajat és egy evSkanalnyi édesburgonya-keveréket. Nyomkodd le enyhén a
keveréket, és formalj beléle kis halmokat. A serpeny8 méretétdl fliggéen
egy kérben négy-hat técsnit sliss. Négy perc utan forditsd meg a rosztit, és
slisd tovabbi négy percig. Ismételd meg a folyamatot a maradék keverékkel.
A megsitilt técsnit konyhai torlén csepegtetsd le.

3 Amig a técsni s, készitsd el a martogatdst és a salatat. A martashoz az
Osszes hozzavalét keverd Gsze egy télban. A salatdhoz mosd meg a
bébispendtot, és tedd 4t egy talba. Végy egy befsttes tiveget és add hozza
az olajat, a citromlevet, a mustart, a sét és a borsot, zard le az liveget, és
rézd Gssze. Keverd Gssze egy télban a spenétét, a didt és a permazént, majd
ontsd ra az elkészitett dntetet.

L Avégén asiilt rosztit az elkészitett martassal és salataval télald.
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